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Universitätsstadt Tübingen!
Stadtteilentwicklung  "Waldhäuser-Ost" !
!
Vorbereitende Untersuchungen

8,45 ha

7,92 ha

18,18 ha

1,49 ha

3,31 ha

2,21 ha

Plan    !
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Bruttoquartiersdichte!
jeweils inclusive Straßenflächenanteil !
Berliner Ring

Innerhalb Berliner Ring!
 2.790 EW / 22,12 ha = 126 EW / ha

8,19 ha

Innerhalb Berliner Ring !
ohne GBD + EKZ!
2.790 EW / 18,81 ha = 148 EW / ha

Außerhalb Berliner Ring!
nördlich Nordring!
1.299 EW / 18,13 ha = 72 EW / ha

Studierendendorf!
1.810 EW / 7,92 ha = 229 EW / ha

Haußerstraße!
306 EW / 2,21 ha = 138 EW / ha

ohne Maßstab   14.06.2018


